
یادی از شهید رضا شکاری
دانشجویی که توسط سلطنت به شهادت رسید

شهید رضا شــکاری، هجدهم دی‌ سال ۱۳۳۶ در 
مراغه دیده به جهان گشــود. در خانــواده‌ای مذهبی 
بــه دنیا آمده بود و از ۶ ســالگی نماز می‌خواند و روزه 
می‌گرفت؛ طــوری که پدر و مادرش بــه ‌زور روزه‌اش 
را می‌شکســتند، در همین ســال در یکی از مسابقات 
مذهبی مسجد محله شرکت و جوایزی نیز دریافت کرد. 

دوران ابتدائی را در دبستان امیرکبیر و دوران متوسطه را در دبیرستان فردوسی با 
موفقیت به پایان رساند، سال اول هنرستان را در هنرستان صنعتی که اکنون به نام 
هنرستان فنی شهید شکاری نام‌گذاری شده است، پشت سر نهاد. سال‌های دوم و 
ســوم را در تبریز ادامه داد. پس از اخذ دیپلم، از انستیتو زنجان قبول شد. پس از 
۲ ماه تحصیل در زنجان، در دانشــکده انرژی اتمی پذیرفته شد و از آنجا که همه 
دانشــجویان را برای تحصیلات پس از ۲ سال به خارج می‌فرستادند، قرار شد او را 
در اولین سال به خارج اعزام کنند. علاقه‌ای به تجملات نداشت و برای شهرت هم 
تلاش نمی‌کرد. آرزو داشت به داد مردم برسد. در سال دوم به علت قیام حق‌طلبانه 
مردم غیور ایران، دانشگاه‌ها بسته اعلام شد. شکاری هم پس از تعطیلی دانشگاه‌ها 
مدتی به مراغه آمد و در میان کسانی‌که هنوز عامیانه می‌اندیشیدند، به تبلیغ علیه 
رژیم استبداد پرداخت و دوباره به تهران برگشت و در راهپیمایی‌ها شرکت فعالانه 
داشــت. سرانجام روز جمعه هشتم دی‌ ســال ۱۳۵۷ مصادف با ۲۸ محرم به صف 
راهپیمایی‌ پیوست و ساعت ۱۰ صبح با اصابت گلوله از ناحیه سر، قبل از رسیدن 
به بیمارستان، در بیست و یکمین بهار زندگی، پرپر شد. در چهلمین روز شهادتش 
در بلوار مراغه، بازارچه‌ای که در آن به شهادت رسیده بود به نامش نام‌گذاری شد و 

در تهران نیز ساختمان انرژی اتمی به نام اولین شهید دانشگاه، نام گرفت.

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
»گرفتن بهترین تصمیم«، کاری است که باید همواره و در همه جا در 
ورزش ما رعایت شود. این نکته شاید در نگاه اول بدیهی به نظر برسد اما 
چون نیک بنگریم و دقیق بسنجیم، متوجه خواهیم شد که خیلی وقت‌ها 

به آن اهمیتی داده نمی‌شود. 
»بهترین تصمیم« این است که ملاک‌هایی که در راس آنها عقلانیت 
قــرار دارد، بر ملاک‌های »مــن درآوردی« جاهلیتی مثــل فامیل‌بازی، 
باندگرایــی، قبیلــه ســالاری و رنــگ و... بچربد و معیــار تصمیمات و 
برنامه‌ریزی‌های ورزش باشد. وقتی عقلانیت ملاک تصمیم‌گیری شود، آن 
وقت سایر ملاک‌های صحیح مانند شایسته‌سالاری و تخصص و وحدت و 
همدلی و هماهنگی و نظارت و پاسخگویی نیز میدان‌د‌اری خواهند کرد و 
هیچ‌وقت رفتار ما مصداق »خشت اول چون نهد معمار کج...« نخواهد بود. 
وقتی گام اول بر مبنای عقلانیت باشــد، بی‌تردید کارها درست پیش 
می‌رود و برنامه‌ها هدفی جز مصالح ورزش ندارد و عملکردمان غیر از تامین 
منافع ملی و لاجرم رضایت مردم در پی نخواهد داشت و این یعنی بهترین 
تصمیم و کارساز‌ترین عمل. با نگاهی به واقعیات غیر قابل کتمان متوجه 
می‌شویم که خیلی وقت‌ها از سوی مسئولان امر »بهترین تصمیم« برای 
ورزش ما اتخاذ نمی‌شــود. غالبا چون ملاک عقلانیت را به کار نمی‌بندیم 
و از ملاک‌های غلط - و متاســفانه عمدا و خودکامانه- اســتفاده کرده و 
انتخاب‌ها و انتصاب‌ها را به »ریســک« و دل بســتن به »شانس« واگذار 

می‌کنیم، ورزش عملا به »موش آزمایشگاهی« تبدیل می‌شود.
طبیعی اســت که از این رهگذر ضربات متعددی بر پیکر ورزش وارد 
می‌آید و شکســت‌های ناســزاوارانه‌ای به نام تیم‌ها و ورزشکاران ما ثبت 
می‌شــود. در این باره نمونه‌های بسیاری در دســت است که می‌تواند به 
راحتــی حرف ما را اثبات کند. خیلی وقت‌ها پیش آمده که مســئولان و 
مدیران، نه بر اســاس عقل و مصالــح ورزش، بلکه به دلیل مصلحت‌های 
شــخصی یا توصیه‌ها و... زیر بار تحمیل‌ها رفته و به خاطر رودربایستی‌ها 
تصمیمــی اتحاذ کرده‌اند که از همــان ابتدا غلط بودنش بر صغیر و کبیر 
مسجل بوده اما به دلیل منافع شخصی، مصلحت ورزش کشور و انتظارات 

و احساسات مردم قربانی شده است.
 شاید تازه‌ترین مثال، ماجرای تیم فوتبال امید باشد. در روزهای اخیر 
بارها شنیده‌ایم که قرار است برای تعیین مربی این تیم تصمیماتی اتخاذ 
شــود )شاید تا حالا تصمیماتی گرفته شــده باشد( و افراد جدیدی جای 
مربیان فعلی را بگیرند. این تصمیم در حالی از ســوی مسئولان امر اتخاذ 
شــده که همه می‌دانیم همین دو سه هفته پیش تیم امید ایران با کسب 
نتایج ضعیف- که اصلا در‌ شــأن فوتبال کشورمان نبود- در همان مرحله 

مقدماتی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا حذف شد.
 بسیاری از کارشناسان و اهالی فوتبال از همان ابتدا در مورد توانایی و 
کارآمدی کادر فعلی تیم امید و جوانی و کم‌تجربگی سرمربی آن هشدارها 
و انتقاداتــی را مطرح کرده بودند اما طبق معمول توجهی نشــد و آقایان 
برای راضی کردن دوســتان و بعضی از مقامات در سازمان‌ها و ارگان‌های 
غیرمسئول، مصالح ملی را ندیدند و غیر عقلایی عمل کرده و خودخواهی و 
خودکامگی پیشه کردند و ناکامی ناسزاوارانه دیگری برای ورزش و فوتبال 

ایران رقم خورد. 
کار این دسته از به اصطلاح مدیران ورزش واقعا مصداق آن ضرب‌المثل 
معروف اســت که می‌گوید: »چرا عاقل کند کاری که باز آرد پشیمانی؟!« 
چنین تصمیماتی که بدون توجه به مصالح ورزش و منافع ملی و انتظارات 
به حق مردم و فقط در جهت اهداف و منافع عده‌ای گرفته می‌شود، زیاد 
است. به صراحت می‌گوییم که خیلی از ضربات و ناکامی‌های ورزش بیش 
از آنکه به توطئه و دخالت بدخواهان خارجی و قوت حریفان مربوط باشد، 

از همین ناحیه وارد می‌شود.
 این شرایط در خیلی جاها در سطوح مختلف مدیریت ورزش ساری 
و جاری اســت و یکی از دلایل اصلی اینکه اوضاع آن‌طور که باید مساعد 
نیست و نتوانســته‌ایم از داشته‌ها و سرمایه‌هایمان به طور بهینه استفاده 
کنیم، همین نکته‌ای اســت که ذکر شــد. یکــی از قدم‌های مهمی که 
مســئولان و مدیریت کلان ورزش باید برای اصلاح معایب و سالم‌سازی 

فضا بردارند، توقف این روند غیر عقلایی و خودکامانه است.
کسانی که ردای سکانداری و مسئولیت اداره ورزش را بر تن کرده‌اند، 
همــواره باید با تکیه بر عقــل و در نظر گرفتن مصالــح ورزش و منافع 
ملی و بدون توجه به درخواســت‌های بیجــا و توصیه‌های خودخواهانه و 

منفعت‌جویانه‌، »بهترین تصمیم«‌ها را بگیرند.

چرا عاقل کند کاری...؟!

نکته  ورزشی

ترکیب تیم ملی بسکتبال 
در پنجره دوم انتخابی جام جهانی

اسامی بازیکنان اعزامی به پنجره دوم رقابت‌های انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۷ اعلام شد.

با تصمیم کادر فنی تیم ملی مردان ایران اسامی ۱۵ بازیکن اعزامی به رقابت‌های 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ مشــخص شد. ارســان کاظمی نائینی، آرمان زنگنه، 
محمدسینا واحدی، سالار منجی، مبین شیخی، متین آقاجان‌پور، پیتر گیرگوریان، 
ســیدمهدی جعفری، محمدمهدی حیدری، حسن علی‌اکبری، امیرحسین آذری، 
سیدمحمد غفاری، علیرضا شــریفی، محمدبصیر مؤمنی و محمدمهدی رحیمی 

فهرست اسامی اعزامی به این مسابقات است. 
محسن محمدشاه‌علی به عنوان سرپرست، سوتیریس مانولوپولوس به عنوان 
ســرمربی، فرزاد کوهیان افضلی و محمد کســائی‌پور به عنوان مربی، الکســاندر 
ولیس‌راکوس به عنوان آنالیزور، مهدی چراغی به عنوان بدنســاز، احمد گروسی به 
عنوان ماســاژور و حسین دهقانی به عنوان تدارکات کادر فنی تیم ملی را تشکیل 
می‌دهند. تیم ملی بسکتبال ایران در پنجره دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ دو دیدار 
در لبنان خواهد داشت. دیدار ایران و اردن در ۸ اسفند )۲۷ فوریه ۲۰۲۶( و دیدار 
ایران و سوریه در ۱۱ اسفند )۲ مارس ۲۰۲۶( برگزار خواهد شد و قرار است اردوی 

آماده‌سازی تیم ملی از نیمه دوم بهمن آغاز شود.

پایان دوره ریاست قربانی 
در فدراسیون تیراندازی

دوره چهار ساله ریاست مرتضی قربانی بر فدراسیون تیراندازی امروز 
به پایان می‌رسد و این فدراسیون در آســتانه معرفی سرپرست و آغاز 

فرآیند برگزاری انتخابات قرار خواهد گرفت. 
دوره چهار ساله ریاست مرتضی قربانی بر فدراسیون تیراندازی که از ۳۰ بهمن 
۱۴۰۰ آغاز شــده بود، پنجشنبه هفته گذشته به پایان رســید.پس از اتمام دوره 
قانونی رئیس، وزارت ورزش و جوانان موظف است با معرفی سرپرست، روند ثبت‌نام 
نامزدهای ریاســت فدراسیون و برگزاری انتخابات را آغاز کند تا وضعیت مدیریتی 
فدراســیون از مسیر قانونی مشخص شــود. همچنین گفته می‌شود قربانی طبق 

اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی شرایط سنی حضور در انتخابات را ندارد.

 چه کسانی دستیار »پیاتزا« 
در تیم ملی والیبال ایران می‌شوند؟!

روبرتو پیاتــزا با تغییر در کادر فنی و ترکیب تیم ملی والیبال ایران، 
آماده رقابت‌های قهرمانی آســیا ۲۰۲۶ و مرحله انتخابی المپیک ۲۰۲۸ 

می‌شود اما قرار است تغییراتی در کادر فنی این تیم ایجاد شود.
 تیم ملی والیبال ایران در سال ۲۰۲۶ رقابت‌های مهمی را پیش رو دارد. اولین 
و جدی‌ترین مسابقه بلندقامتان ایران رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ است که از 
۱۳ تا ۲۲ شهریور ماه سال آینده به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شد. این مسابقات 
نخستین مرحله انتخابی المپیک ۲۰۲۸ هم به حساب می‌آید و برای والیبال ایران 
اهمیت زیادی دارد. با اعلام رئیس فدراسیون والیبال قرار است به زودی ترکیب کادر 
فنی تیم ملی والیبال ایران تغییر کند و جلساتی هم با پیاتزا در مورد همین موضوع 
گذاشــته است، البته پیش از این در مورد تغییرات احتمالی در کادر فنی تیم ملی 
والیبال صحبت شده بود اما الان این تغییرات به صورت جدی در حال پیگیری است 
و آن طور که شنیده می‌شود پیاتزا به غیر از توتولو خواهان تغییر تمامی اعضای کادر 

فنی است و این موضوع را هم به فدراسیون والیبال اعلام کرده است.
حالا با توجه به نظر پیاتزا و تغییر در کادر فنی تیم ملی احتمالا نفراتی همچون 
عادل غلامــی، آرش صادقیانی، رحمان محمدی راد، علی فتاحی، پیمان اکبری و 
غلامرضا مؤمنی مقدم به پیاتزا معرفی می‌شوند تا بتواند از بین این نفرات دو مربی 
را به عنوان دستیار در کنار خودش انتخاب کند. البته در این میان برخی گزینه‌ها از 
جمله غلامرضا مؤمنی مقدم جزو مربیانی است که به نظر می‌رسد حضورش در تیم 
ملی متحمل‌تر است. مؤمنی مقدم جزو مربیان جوانی است که در تیم ملی والیبال 
جوانان افتخارات زیادی کسب کرده؛ او تاکنون به دو قهرمانی در آسیا و دو قهرمانی 

در جهان در رده سنی جوانان رسیده است.

برپایی اردوی تیم ملی تکواندو در کیش
تیم ملی تکواندوی کشورمان برای برپایی اردوی 10 روز راهی جزیره 

کیش می‌شود.
تیم ملی تکواندو کشــورمان که برای حضور در مســابقات قهرمانی آسیا در 
مغولستان و چند تورنمنت بین‌المللی آماده می‌شود، پنجشنبه راهی جزیزه کیش 
شــد. این اردو به میزبانی سازمان منطقه آزاد کیش انجام می‌شود و تکواندوکاران 
ملی‌پوش کشورمان به مدت 10 روز در جزیره مرجانی تمرینات آماده‌سازی خود را 
پیگیری می‌کنند. یاسین ولی‌زاده، مهدی رزمیان، ابوالفضل زندی، امیرمحمد نصیر 
احمدی، مهدی حاج موسایی، علی اصغر علیمرادیان، متین رضایی، رادین زینالی، 
امیرسینا بختیاری، مهران برخورداری، امیر رضا صادقیان، امیر رضا غلامی، محمد 
حسین یزدانی، آرش وزیری، آرین سلیمی و علی نجفی تکواندوکارانی هستند که 

در این اردو حضور دارند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال کشورمان برای 
دو بازی تدارکاتی پیــش‌رو از 3 فروردین 1405 آغاز 

خواهد شد.
مهــدی محمدنبی مدیر تیــم ملی فوتبال با تشــریح 
برنامه‌های این تیم در فروردین ماه 1405 اعلام کرد بازیکنان 
تیم ملی پس از پایان رقابت‌های لیگ و جام حذفی، از ســوم 
فروردین وارد اردو شــده و برای برگزاری دو دیدار دوستانه 
در فیفــادی راهی اردن خواهند شــد. مدیر تیم ملی فوتبال 
درباره برنامه‌های پیش ‌روی این تیم در نخســتین ماه سال 
1405 گفــت: با توجه به اینکه مســابقات لیگ برتر و جام 
حذفــی تا تاریخ 27 یا 28 اســفند ماه ادامــه دارد و پس از 
آن بازیکنان به تعطیلات نوروزی می‌روند، برنامه‌ریزی کردیم 
اردوی تیم ملی از ســوم فروردین ماه آغاز شــود. وی که با 
سایت رسمی فدراســیون فوتبال گفت‌وگو می‌کرد، در ادامه 
افزود: ملی‌پوشان فوتبال ایران چهارم فروردین به کشور اردن 
و شهر امان عزیمت خواهند کرد تا در چارچوب فیفادی پیش‌ 

رو دو دیدار تدارکاتی برگزار کنیم.
نبی راجع به برنامه مســابقات اظهار داشــت: بر اساس 
هماهنگی‌های انجام‌شده، تیم ملی روز جمعه هفتم فروردین 
به مصاف تیم ملی نیجریه خواهد رفت و سپس روز سه‌شنبه 
11 فروردین مقابل تیم ملی کاســتاریکا صف‌آرایی می‌کند.

مدیر تیم ملی با اشاره به روند هماهنگی این بازی‌ها افزود: در 
ماه‌های اخیر همکاران ما در فدراسیون تلاش‌های گسترده‌ای 
انجام دادنــد و هماهنگی‌های لازم میان چهار فدراســیون 
صورت گرفت که در نهایت منجر به برگزاری این مســابقات 
در فیفادی پیش رو شد. اطلاع‌رسانی رسمی این رقابت‌ها نیز 
امروز از ســوی هر چهار فدراسیون انجام خواهد شد و همان 
اطلاعیه‌ها ملاک عمل خواهد بود. محمدنبی در پایان تأکید 
کرد: هدف ما استفاده حداکثری از فیفادی و آماده‌سازی هرچه 
بهتر تیم ملی برای برنامه‌های پیش روست و امیدواریم این دو 
دیدار محک جدی و مفیدی برای کادر فنی و بازیکنان باشد.

 اما و اگرها درباره فیفا دی خردادماه
فیفادی خردادماه دیگــر فرصت پیش روی تیم ملی 
برای آماده‌سازی هر چه بهتر جهت حضور در جام جهانی 
2026 است. رایزنی‌ها و مذاکرات فدراسیون فوتبال ایران 
با فدراسیون اسپانیا در چند مدت گذشته، توافقات اولیه‌ای 
را به‌دنبال داشــت از جمله تعیین روز، ساعت و ورزشگاه 
محل برگزاری مسابقه، بر این اساس بنا بود دو تیم خرداد 
ماه سال 1405 در ورزشگاه دپورتیوو لاکرونیا و ساعت 20 
به‌وقت محلــی در یکی از روزهای فیفای خرداد به مصاف 
هم بروند. با وجود توافقات صورت‌گرفته فدراسیون فوتبال 
اســپانیا چندی پیش خواهان تضمین از سوی ایران برای 
حضور در این دیدار دوســتانه شــد. فدراسیون اسپانیا از 
ایران پرسشــی دراین‌باره مطرح کرده و گفته بود آیا تیم 
ملی ایران به‌صورت قطعی در این مســابقه حاضر می‌شود 
یا خیر. فدراســیون کشورمان در پاســخ اعلام کرد که به 

تعهدات خود پایبند اســت و قطعاً در این بازی به میدان 
خواهد رفت.

با این حال فدراسیون فوتبال اسپانیا در تازه‌ترین اقدام 
خود اعلام کرده که از نظر سیاسی برای برگزاری بازی تحت 
فشار است و اقدامات اخیر اتحادیه اروپا را یکی از دلایل این 
موضوع برشمرده است، موضوعی که طبق اعلام خبرگزاری 
تسنیم واکنش فدراسیون کشورمان را در پی داشته و ایران 
عنــوان کرده که طبــق توافقات روی برگــزاری این دیدار 
حساب باز کرده و خواهان انجام بازی شده است. صحبت‌ها 
و مذاکرات طرفین همچنان ادامه دارد و باید دید در نهایت 
چه اتفاقی خواهد افتاد. فدراســیون ایران در تلاش است در 
صورت منتفی شــدن این دیدار، بازی دوستانه دیگری را در 

همان تاریخ هماهنگ کند.
 اسپانیا، برزیل و عربستان حریفان تدارکاتی مصر

بررســی وضعیت حریفان تیم ملــی در جام جهانی نیز 

نشــان از آمادگی آنها برای فیفادی فروردین ماه را دارد. به 
گزارش ایسنا‌، تیم ملی فوتبال مصر یکی از حریفان ایران در 
جام جهانی ۲۰۲۶ به شمار می‌آید. به نقل از الحلم اسپورت، 
فدراسیون فوتبال مصر تصمیم گرفته است سه بازی دوستانه 
در سطح بالا برگزار کند. این بازی‌ها با دیدار مقابل عربستان 
در ۲۶ مارس در قطر آغاز می‌شود و سپس بازی سخت مقابل 
تیم ملی اسپانیا در ۳۰ مارس نیز در قطر برگزار خواهد شد. 
هدف از این بازی‌ها، ارتباط با ســبک‌های فوتبال قوی قبل 
از حضور در رقابت‌های جهانی است. فدراسیون فوتبال مصر 
برای برگزاری یک بازی دوســتانه جذاب و حســاس با تیم 
ملی فوتبال برزیل در ماه مه به توافق رسیده است. این بازی 
آخرین آزمون و نقطه اوج در آخرین اردوی تیم ملی خواهد 
بود. کادر فنی ترجیح داده است تنها بر این سه بازی دوستانه 
تمرکز کند و بازی چهــارم در ژوئن را کنار بگذارد تا بتواند 
انــرژی فیزیکی و ذهنی بازیکنان را قبل از ســفر به آمریکا 

متمرکز نگه دارد.
 برنامه دیدارهای ایران در جام جهانی

رقابت‌های بیست‌وسومین دوره جام جهانی فوتبال که 
اولین دوره 48 تیمی آن اســت؛ در 12 گروه 4 تیمی برگزار 
خواهد شــد. از هر گروه دو تیم به صورت مســتقیم صعود 
می‌کنند تا به همراه 8 تیم برتر ســوم گروه‌های دوازده‌گانه 
32 تیم اولین مرحله حذفی را تشــکیل دهند. این دوره از 
رقابت‌ها در تاریخ 11 ژوئن 2026 )21 خرداد 1405( آغاز و 
در تاریخ 19 جولای 2026 )28 تیر 1405( به پایان خواهد 
رســید. ایران در جام جهانی در گروه G با تیم‌های بلژیک، 
مصر و نیوزیلند همگروه اســت. برنامه دیدارهای شاگردان 

قلعه‌نویی در جام جهانی به این شرح است:
* ایران- نیوزیلند؛ 26 خرداد؛ ساعت 04:30؛ لس‌آنجلس 

آمریکا
* بلژیک- ایران؛ 31 خرداد؛ ســاعت 22:30؛ لس‌آنجلس 

آمریکا
* مصر- ایران؛ 6 تیر؛ ساعت 06:30؛ سیاتل آمریکا

برنامه‌های ملی‌پوشان تشریح شد

آغاز اردوی تیم ملی فوتبال از 3 فروردین 1405
ایران با نیجریه و کاستاریکا در اردن دیدار می‌کند

نماینده مجلس شــورای اسلامی گفت: ارقامی که برای بودجه فدراسیون‌های کشور رسانه‌ای 
شده هنوز به تصویب نهائی نرسیده است.

ســید احسان قاضی‌زاده ‌هاشــمی در رابطه با گلایه برخی از فدراســیون‌های ورزشی در رابطه با بودجه 
اختصاصی به آنها اظهار داشــت: بودجه ورزش کشــور در دو بخش ساختار وزارت ورزش و جوانان و کمک به 
بخش قهرمانی تقسیم می‌شود که عدد قابل توجهی در دل اعتبارات وزارت ورزش و جوانان قرار دارد. همچنین 
بودجه‌ای برای کمیته ملی المپیک و پارالمپیک در نظر گرفته شده است تا مسابقات آسیایی و المپیک پوشش 
داده شــود و فدراسیون‌هایی که در این رویدادها حضور دارند، بخشی اندک از این بودجه نیز به آنها اختصاص 
می‌یابد. وی افزود: مجلس در قالب جدول ۱۲ اعتباری را برای حوزه ورزش تصویب می‌کند. لیستی که اخیراً 
منتشر شده است، هیچ‌کدام از ردیف‌های آن به تصویب صحن علنی مجلس نرسیده و صرفاً به صورت عمومی 
در دسترس قرار گرفته، بنابراین نمی‌توان به آن استناد کرد. این جدول در ابتدا شامل ۱۰ هزار میلیارد تومان 
 بود که بخش اندکی از آن به ورزش اختصاص داشــت و بــا کمک انجمن‌های صنایع و معادن، این بودجه به 
۱۶ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. عضو فراکسیون ورزش و تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: »در حال حاضر، توزیع این مبلغ قرار است در برنامه تنظیم و بودجه شکل بگیرد و ممکن است رقم هزار 
و ۸۰۰ و ۳۰ میلیارد تومان تغییر کند و حتی بیشــتر شــود. این اعدادی که برای فدراسیون‌ها تنها به صورت 
پیشنهاد ارائه شده، هنوز تصویب نشده و ممکن است با برخی از ورزش‌ها تناسب نداشته باشد. دغدغه برخی 

رؤسای فدراسیون‌ها درست و به حق است و باید تمامی شاخص‌ها، از جمله اعزام‌ها و... در نظر گرفته شود.«

قاضی‌زاده ‌هاشمی: بودجه فدراسیون‌ها نهائی نشده است

ویزای کشتی‌گیران اعزامی ایران به تورنمنت رنکینگ آلبانی صادر شد.
دومین مســابقات رنکینگ اتحادیه جهانی کشــتی در سال ۲۰۲۶ با نام جام موحامت مالو روزهای ۶ اسفند لغایت ۱۰ اسفندماه در شهر تیرانا کشور 
آلبانی برگزار می‌شــود. ویزای تیم‌های منتخب کشــتی آزاد و فرنگی ایران که قرار بود طبق چرخه انتخابی تیم‌های ملی راهی این مسابقات شوند، صادر 
شــد. ترکیب تیم‌های اعزامی ایران که در روزهای آینده راهی کشــور آلبانی خواهند شــد به این شرح است: کشتی آزاد: ۷۴ کیلوگرم: یونس امامی، ۷۹ 
کیلوگرم: محمد نخودی، ۹۲ کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور، سرمربی: پژمان درستکار کشتی فرنگی: ۶۳ کیلوگرم: علی حاجیوند، ۷۲ کیلوگرم: محمدجواد 
رضایی– حجت رضایی، ۷۷ کیلوگرم: امیر عبدی– علیرضا عبدولی، ۸۲ کیلوگرم: محمدامین حسینی، ۸۷ کیلوگرم: جمال اسماعیلی ۹۷ کیلوگرم: امیررضا 
مرادیان، ۱۳۰ کیلوگرم: فردین هدایتی. مسابقات کشتی آزاد روزهای ۶ و ۷ اسفند و مسابقات کشتی فرنگی روزهای ۸ لغایت ۱۰ اسفندماه برگزار می‌شود.

صدور ویزای ملی‌پوشان کشتی برای حضور در تورنمنت آلبانی

سوتیریس مانولوپولوس سرمربی یونانی تیم ملی بسکتبال ایران، قرارداد خود را تا سال ۲۰۲۸ تمدید کرد.
با تصمیم کمیته فنی و تأیید هیئت‌رئیسه فدراسیون بسکتبال، سوتیریس مانولوپولوس سرمربی یونانی تیم ملی بسکتبال ایران، قرارداد خود را تا سال 
۲۰۲۸ تمدید کرد. از حدود دو ماه گذشــته مذاکرات برای تمدید قرارداد این مربی آغاز شــد و پس از بررسی و تأیید کمیته فنی و هیئت‌رئیسه، تمدید 
رســمی انجام شــد. مانولوپولوس مرداد ۱۴۰۳ به ایران آمد و هدایت تیم ملی را برعهده گرفت. تحت سرمربیگری او، تیم ملی ایران در کاپ آسیا ۲۰۲۵ 
موفق شد عنوان سوم را کسب کند. این مربی با سابقه، پیش از هدایت تیم ملی ایران، مربی و سرمربی‌گری تیم ملی یونان و باشگاه‌هایی از جمله دینامو 

بوکورشتی رومانی، پاناتینایکوس یونان، آریس، ایفایستوس بی‌سی، پریستری و AEK آتن را برعهده داشته است.

تمدید قرارداد سرمربی یونانی تیم ملی بسکتبال تا سال 2028

صفحه ۹
شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۴

۳ رمضان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۸۳  

میزبانی آسیایی تراکتور برنگشت 
تیم فوتبال تراکتور به مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا صعود 
کرد و باید با شــباب الاهلی امارات که ســردار آزمون و ســامان قدوس را در 
ترکیب دارد، رقابت کند. دیدار رفت در تاریخ ۱۱ اســفند به میزبانی نماینده 
امارات خواهد بود. دیدار برگشت در تاریخ ۱۸ اسفند به میزبانی تراکتور ایران 
باید برگزار شود. براساس اعلام AFC نماینده ایران باید در کشور ثالث میزبانی 
کند و همچنان میزبانی بازی‌های آســیایی به ایران بازگشت داده نشده است. 
پیش از این تیم‌های استقلال و سپاهان هم در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا 
از حریفان خود در کشــور ثالث میزبانی کردند اما باوجود پیگیری‌ها، میزبانی 

به ایران برنگشت. 
حذف سپاهان از لیگ قهرمانان آسیا ۲ 

دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲ چهارشنبه 
شب هفته گذشته تیم های فوتبال سپاهان اصفهان و الاهلی قطر در وررشگاه 
الثمامه برگزار شــد که این دیدار پس از تســاوی دو تیم در ۹۰ دقیقه راهی 
وقت‌های اضافی شد که با پیروزی یک بر صفر الاهلی همراه بود تا نماینده قطر 
در مجموع دو بازی رفت و برگشت با نتیجه ۳ بر ۲ راهی یک چهارم نهایی این 

رقابت ها شود. یانسانه )۹۲( برای الاهلی در این بازی گلزنی کرد.
کریم بنزما با زبان روزه بهتر بازی می‌کند

کریم بنزما یکی از ســتاره های مســلمان اســت که با وجود حضور در 
بالاترین سطح فوتبال به روزه گرفتن در ماه مبارک رمضان پایبند بوده است.
ســتاره فرانسوی تیم الهلال، تأکید کرد که ماه رمضان دوره‌ای ویژه در مسیر 
فوتبالی‌اش اســت و گفت که عادت دارد بهترین عملکردهای خود را در این 
ماه ارائه دهد. این اظهارات بنزما در مصاحبه کوتاهی که توسط حساب رسمی 
باشــگاه الهلال منتشــر شــد، مطرح گردید. او در این مصاحبه به جنبه‌های 
شخصی و ورزشی پرداخته و تأکید ویژه‌ای بر تأثیر فضای رمضان بر عملکردش 

در زمین داشت.
استقلال کمیته فنی تشکیل داد

باشگاه استقلال با هدف تقویت ساختار فنی و تصمیم‌گیری‌های تخصصی، 
کمیته فنی خود را تشــکیل داد.کمیته فنی استقلال قرار است در زمینه‌های 
برنامه‌ریزی فنی، ارزیابی بازیکنان و مشاوره به کادر فنی فعالیت کند و نقش 
مهمی در تصمیم‌گیری‌های کلان باشــگاه داشــته باشد. مجید نامجومطلق، 
رضا حسن‌زاده، بهتاش فریبا، جهانگیر کوثری و حامد میرطاهری اعضای این 

کمیته هستند.
حسین زاده در جمع برترین های آسیا قرار گرفت 

پس از پایان بازی‌های مرحله گروهی لیگ نخبگان آســیا، کنفدراسیون 
فوتبال آسیا )AFC( در صفحه رسمی خود در شبکه اجتماعی X اسامی بهترین 
بازیکنان را در دو منطقه غرب و شــرق آســیا منتشر کرد. در میان بازیکنان 
منطقه غرب آســیا، نام امیرحسین حسین‌زاده، مهاجم جوان تیم تراکتور نیز 
دیده می‌شود. حسین‌زاده که در فصل جاری بهترین گلزن لیگ برتر ایران به 
شــمار می‌رود، در ۸ بازی آسیایی تراکتور در مرحله گروهی موفق شد ۲ گل 

برای تیمش به ثمر برساند.
جام جهانی باشگاه‌ها ۴۸ تیمی می‌شود!

قرار اســت جام جهانی باشــگاه‌ها برای دوره بعدی از ۳۲ تیم به ۴۸ تیم 
افزایش یابد.طبق گزارش‌ها، این تغییر در بحبوحه فشــار باشــگاه‌های بزرگ 
اروپایی که دوره قبل از این مسابقات حذف شدند، از جمله بارسلونا و منچستر 
یونایتد، صورت می‌گیرد. اولین دوره جام جهانی باشــگاه‌ها ســال گذشته در 
آمریکا با ۳۲ تیم برگزار شد و چلسی با هدایت انزو مارسکا ایتالیایی پاری سن 

ژرمن را برد و قهرمان این رقابت‌ها شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۲۷۱ – 13 / 9 / 1404 هیئت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابوالفضل یوســفی فرزند 
بهرام بشماره شناسنامه ۸۶ صادره از تاکستان در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹۱۶۷.۶ مترمربع مفروز از پلاک شــماره ۴ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک تاکســتان 
موسوم به اسفرورین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۱۳۱۱۰۲(
تاریخ انتشار نوبت اول:2 / 12 / 1404                      تاریخ انتشار نوبت دوم:17 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۴۶۲ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۴۶۹ مورخ 8 / 11 / 1404 
هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی آقاجانی فرزند نظر علی بشــماره شناسنامه ۷۰۳ صادره از تاکستان در ششدانگ عرصه و 
اعیــان دو قطعه زمین مزروعی / باغ به مســاحت ۴۲۳۴.۲۲ و ۱۹۰۴۲.۵۰ متر مربع مفروز از 
پلاک ثبتی ۴۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ تاکســتان موسوم به انداق محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

)شناسه آگهی: ۲۱۳۱۱۰۲(
تاریخ انتشار نوبت اول:2 / 12 / 1404                      تاریخ انتشار نوبت دوم:17 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۰۰ – 24 / 10 / 1404 هیئت اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر علی سرکران فرزند 
قدمعلی بشــماره شناسنامه ۴۵۳۰ صادره از تاکســتان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۱۵۶۶.۴ متر مربع مفروز از پلاک ۲۱ اصلــی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک 
تاکســتان موسوم به شارین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۱۳۱۱۰۲(
تاریخ انتشار نوبت اول:2 / 12 / 1404                    تاریخ انتشار نوبت دوم:17 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۶۵۲  ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۶۵۱ شــماره  آرای  برابــر   
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۶۵۵ مــورخ 11 / 11 / 1404 هیئــت اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای محرم علی امینی فرزند تقی 
بشماره شناسنامه ۳۴ صادره از بوئین زهرا در ششدانگ عرصه و اعیان یکقطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۵۰۴۱۷ متر مربع‌، آقای رحمان امینی فرزند محرمعلی بشماره شناسنامه ۳۲۷۸ 
صادره از بوئین زهرا در ششدانگ عرصه و اعیان یکقطعه باغ به مساحت ۱۱۳۴۰ متر مربع، آقای 
ولی اله امینی فرزند محرمعلی به شماره شناسنامه ۹ صارده از بوئین زهرا در ششدانگ عرصه و 
اعیان یکقطعه باغ به مساحت ۱۰۸۷۳ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۱۱ اصلی واقع در بخش ۸ 
تاکستان موسوم به توماچین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ‌،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۱۳۱۱۰۲(
تاریخ انتشار نوبت اول: 2 / 12 / 1404                   تاریخ انتشار نوبت دوم:17 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی

 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابــر رای منــدرج در پرونده ثبتــی موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای قربان نظری کرنق فرزند سلیمان به میزان 11961 سهم مشاع سهم از 40976 ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی جهت الحاق به پلاک 4334 به مســاحت 20.25 
متــر مربع به شــماره پلاک فرعی 34260 مفــروز مجزی از پلاک 36 از اصلــی 14 واقع در 
 قریه ســلیمانداراب بخش چهار رشت خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای حاج قاسم 
تقی زاده محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 12/02/ 1404                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابــر رای منــدرج در پرونده ثبتــی موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای علی نظری کرنق فرزند سلیمان به میزان 11961 سهم مشاع سهم از 40976 ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی جهت الحاق به پلاک 4334 به مســاحت 20.25 
متــر مربع به شــماره پلاک فرعی 34260 مفــروز مجزی از پلاک 36 از اصلــی 14 واقع در 
 قریه ســلیمانداراب بخش چهار رشت خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای حاج قاسم 
تقی زاده محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 12/02/ 1404                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابــر رای منــدرج در پرونده ثبتــی موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان‌های فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشــت تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای حســین نظری کرنق فرزند ســلیمان به میزان 17054 ســهم مشاع سهم از 
40976 ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی جهت الحاق به پلاک 4334 به 
مساحت 20.25 متر مربع به شماره پلاک فرعی 34260 مفروز مجزی از پلاک 36 از اصلی 14 
واقع در قریه ســلیمانداراب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاج 
قاسم تقی‌زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 12/02/ 1404                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحــد ثبتی نکا مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنــان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ۴۰ -اصلی بخش ۱۸

آقای رمضانعلی صفائی کلتی فرزند جبرئیل نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی- باغ 
مساحت 387/42 متر مربع کلاسه )۷۱۳۲۷۲۴۰۶۱۵۵۷۳۹(

 آقای رمضانعلی صفائی کلتی فرزند جبرئیل نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی- باغ 
مساحت 1655/07 مترمربع کلاسه )۷۱۲۷۱۶۴۰۶۱۷۷۷۳۹( 

آقای رمضانعلی صفائی کلتی فرزند جبرئیل نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی- باغ 
مساحت 8606/22 متر مربع کلاسه )۷۱۲۹۱۴۴۰۶۳۱۰۸۳۹( 

خانم زینب اســدنیا کلتی فرزند علی اصغر نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی- باغ 
مساحت 2054/88 متر مربع کلاسه )۷۱۲۸۳۴۰۶۲۹۵۳۳۹(

خانم زینب اســدنیا کلتی فرزند علی اصغر نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی- باغ 
مساحت 1941/07 متر مربع کلاسه )۷۱۲۵۵۱۴۰۶۲۷۵۶۳۹(

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض 
برثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/12/02                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/16

شناسه آگهی: 2131677
امیر خندان رباطی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۶۰۲۲۷۴۷ مــورخ 1404/8/21 هیئــت اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان نور 
تصرفــات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقای ســپهر ثابت مقدم فرزند رحیم در قســمتی از 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کاربری زراعی- باغی ( به مساحت 379/35 متر مربع به 
پلاک ۳۱۳۲ فرعی از ۱ اصلی واقع در قریه امیرآباد بخش ۱۰ ثبت نور خریداری از آقای بابک 
کوثری قانع مورد تأیید و محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز روزنامه سراسری و محلی آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: 1404/12/02                                         تاریخ انتشار دوم: 1404/12/16

شناسه آگهی: 2132725
على سعادتی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی مزایده مورد وثیقه )اتومبیل(
بموجب پرونده اجرائی کلاسه 140400162 عليه وراث مرحوم سید مهدی نجاتی له آقای میثم 
یونسی راد ))موضوع سندرهنی شماره ۱۸۷۱ ۵ مورخ 1404/3/11 دفترخانه اسنادرسمی ۸۳ 
فومن ( ششــدانگ یکدستگاه خودروی سواری پژوآردی مدل ۱۳۸۳ به رنگ یشمی با سوخت 
بنزینی )کاز دستی( بشماره پلاک انتظامی ۷۶ل ۹۹۱ ایران ۵۶ و شماره موتور ۱۱۷۸۳۰۱۷۶۰۲ 
و شماره شاسی ۸۳۱۱۷۶۲۰ از مالکیت سید مهدی نجاتی بازداشت که برابرگزارش کارشناس 
رسمی اتومبیل در لحظه بازدید در قسمتهای کاپوت گلگیرهای جلوچپ راست دارای تورفتگی 
و نیاز به صافکاری و نقاشــی دارد لاستیکها دارای ۳۰ در صداج می‌باشد وبیمه در زمان بازدید 
)1404/۱۰/18( کمتــر از یکماه و موتور خودرو نیاز به تعمیر و خرید قطعات رادیاتور واترپمپ 
تســمه دینام، تســمه تایم و در مجموع نیاز به تعمیرات اساسی موتوراتومبیل جهت راه‌اندازی 
دارد.گیربکــس در لحظه بازدید فاقد عیب و نقص فنی آماده بــه‌کار ارزیابی گردیده و قابلیت 
شــماره گذاری و واگذاری بغیر را دارد و با عنایت به تطابق اسناد مسلم الصدور با اركان فنی و 
فابریک بودن شماره‌های حک شده موتوروجک شاسی و اسکلت اتاق اصالت اتومبیل مورد تایید 
است. طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ یک میلیارد ریال ارزیابی شده و از ساعت 
۹ الی ۱۲ روزشنبه مورخ 1404/12/16 در فومن – پارکینگ کنعانی در قبال مطالبات پستانکار 
از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ یک میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی فروخته شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به امور مالیاتی و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده بوده و 
و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می‌گردد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت بوده و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورت 

عدم پرداخت در مهلت مقرر مبلغ مذکور قابل استرداد نمی‌باشد. 
تاریخ انتشار: 1404/12/02

سید مجتبی قیوم زاده 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کارتیجکلا پلاک ۱۹ اصلی بخش ۴

۲۸۶ فرعی بنام خانم بهاره عزیزی کلهودشتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 1669/14 متر مربع خریداری بدون واســطه از خانم فریده زارع کارتیجکلائی مالک 

رسمی.
-لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/ کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه‌بر انتشارآگهی رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدورسند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده‌، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17

شناسه آگهی: 2124538
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد علی پورقلی با ارائه 2 برگ استشــهادیه المثنی که در دفترخانه اسناد رسمی 275 
بابل تصدیق امضاء شده و طی درخواســت 140421710004055799 مورخ 10/21/ 1404 
اعلام نمودند ســند مالکیت ششــدانگ پلاک 539 فرعی از 4865- اصلی بخش دو غرب ثبت 
بابــل ذیل دفتر 350 صفحه 232 و ثبت 33770 به نام ایشــان ثبت وســند صادر و تســلیم 
گردیــده اعلام نمودند براثر جابه‌جائی مفقود لذا در اجرای ماده 120- اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت و تبصره‌های ذیل آن در یک نوبت آگهی منتشــر میگردد چنانچه نســبت به درخواســت 
ســند المثنی معترضی باشــد باید ظرف مدت 10 روز اصل ســند مالکیت یا سند معامله را به 
ایــن اداره ارائــه فرمایند در غیر این‌صورت این اداره به وظیفــه قانونی خود عمل خواهد نمود. 

سریال:مفقودی487220 میباشد.
تاریخ انتشار: 1404/12/02

شناسه آگهی: 2131589
سید مهدی حسینی کریمی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل


